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            FOUs møde med foreningerne
                                       onsdag den 2. november 2011                                      

Onsdag den 2. november 2011 havde 
FOU inviteret alle foreninger til det 
årlige Møde med foreningerne. På 
mødet overrækkes ungdomsleder-
prisen og kulturlederprisen til to lokale 
ildsjæle fra Gladsaxes foreningsliv af  
borgmester Karin Søjberg.

Fritidskonsulent Thine Buch Larsen 
bød velkommen ti l  de mange 
fremmødte foreningsfolk ca, 200, 
derefter præsenterede Tom Vang 

Knudsen, formand for FOU, udvalg-
ets medlemmer.

Dette års Ungdomslederpris blev 
overrakt til spejderleder Dines 
Nøddegaard Erschens fra 1. Søborg 
Gruppe og Kulturlederprisen til 
Bent Grølsted, formand for Søborg/
Gladsaxe Folkedanser Forening.
Begge prismodtagere har virkelig 
fortjent denne hæder for deres store 
engagement i deres hhv gruppe og 

forening. De er ildsjæle og dem findes 
der gudskelov endnu mange af. De 
er grundstenen i det mangfoldige 
foreningsliv, der findes i Gladsaxe 
og det, at der nu også er indstiftet en 
kulturlederpris betyder rigtigt meget. 
Det er et skulderklap for det store 
arbejde der udføres. Et arbejde, der 
ikke kan opgøres i kroner og øre, 
men som kommer mange, mange 
mennesker tilgode. Et arbejde og stor 
indsats som både Dines og Bent skal 
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have ros for.
Stort tillykke til dem begge to.

Efter prisoverrækkelserne var der 
kaffe og kage i Rådhusshallen og 
folkedansere og spillemænd fra 
Søborg/Gladsaxe Folkedanser 
Forening stod parat og gav en lille 
opvisning i folkedans og fik mange 
fra forsamlingen med i en kædedans. 
Det var meget festligt.

Det var Kulturen i Gladsaxe, der 
stod for det videre program og havde 
indbudt Sebastian Dorset til at give 
sit bud på et foreningsliv med titlen 
Hvorfor skal det være så surt. 
Og det var det bestemt heller ikke.

Alt i alt en rigtig fornøjelig aften, hvor 
foreningsfolk mødte hinanden, mødte 
Folkeoplysningsudvalget - fik en snak 
med mange, samtidig med at de kunne 

holde fri og lade sig underholde.

Hele aftenen blev optaget af Kanal 
Gladsaxe Radio og TV og kan ses på 
www.kanalgladsaxe.dk

Foto: Kim Malmqvist-
Kims billederne kan ses på Kulturens 
hjemmeside:
www.kulturen.dk

E. Trolle, Kulturen i Gladsaxe


